
OBEC

S E D L I Š T Ě

KRAJ PLZEŇSKÝ

OKRES PLZEŇ-JIH

10/2020

OBJEDNATEL:

POŘIZOVATEL:

ZHOTOVITEL: ARCHITEKTONICKÉ STUDIO, Ing. arch. Jaroslava LEXOVÁ

KLATOVSKÁ TŘ. č.16, 301 00 PLZEŇ

PROJEKTANT: Ing. arch. Jaroslava LEXOVÁ

DIGITALIZACE ÚPD: PROJEKČNÍ KANCELÁŘ, Ing. Tomáš KŘIVANEC

JIRÁSKOVO NÁMĚSTÍ 678/33, 326 00 PLZEŇ

DATUM:

OBEC SEDLIŠTĚ, SEDLIŠTĚ č.61, 335 41 VRČEŇ

MěÚ NEPOMUK, OVŽP, NÁM. AUGUSTINA NĚMEJCE č.63, 335 01 NEPOMUK

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ

1 : 5 000

ASANACE

ÚZEMNÍ PLÁN SEDLIŠTĚ

I.

GRAFICKÁ ČÁSTB

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

SEDLIŠTĚ

b) ÚDAJE O VYDÁNÍ:

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI:   ..........................................

a) SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ ÚZEMNÍ PLÁN SEDLIŠTĚ VYDAL:

ZASTUPITELSTVO OBCE SEDLIŠTĚ

c) ÚDAJE O OPRÁVNĚNÉ OSOBĚ POŘIZOVATELE:

JMÉNO A PŘÍJMENÍ:  Bc. Jaroslav Samek

FUNKCE:  vedoucí odboru výstavby a životního prostředí MěÚ Nepomuk

PODPIS A OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA:

..............................................................................................

TENTO PROJEKT BYL SPOLUFINANCOVÁN Z PROGRAMU STABILIZACE A OBNOVY

VENKOVA PLZEŇSKÉHO KRAJE 2018

V keslu

Bábin vrch

V okliku

U altánu

Doubrava

Na přívratech

Pod Doubravou

Pastviště

Pod strání

Na dílech

Na Chlumci

Na podcestí

Čihadlo

Trávníčky

Na zahradách

Na sekyrách

U smětalek

Zrcadla

Mýť

Kopaniny

Pod cestou

Vrchy

Na dubné

Za Vlachovými

Na dlouhých dílcích

Za vsí

Společnice

U čečovské cesty

Č

í

ž

k

o

v

s

k

ý

 

p

o

t

o

k

Vrčeňská cesta

VPS-VIT 01

VPS-VITL 01

VP-ZV 01

VPS-VIDS 01

Č

í
ž

k

o

v

I
I
I
/
1

7

7

1

6

I
I
I
/
1

7

7

1

7

 
-
 
P

ř
e

š

í
n

V

r

č

e

ň

I

I

I

/

1

7

7

1

6

S-Z01

S-Z05

S-Z02

S-Z06

S-Z07

S-Z03

S

-

Z

0

4

S-Z12

S-Z09

S-Z11

S-Z13

S-Z13

S-Z10

S-Z14

S-Z15

VPO-ÚS 01

VP-ZV 02

S-R02

S-R01

SEDLIŠTĚ

S-Z16

ZASTAVITELNÉ PLOCHY

X-Z01

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ K 09/2017

VPS-VITL

2) VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM OMEZIT

ZŘÍZENÍM VĚCNÉHO BŘEMENE (§170 zák. č. 225/2017 Sb. - stavební zákon, v platném znění)

4) VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ, PRO KTERÁ LZE UPLATNIT PŘEDKUPNÍ PRÁVO

(§101 zák. č. 225/2017 Sb. - stavební zákon, v platném znění)

STAVBY VEŘEJNÉ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

VYBRANÉ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY:

VYBRANÁ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ:

(ZALOŽENÍ PRVKŮ ÚSES)

PLOCHY ZELENĚ VEŘEJNÉ NA VEŘEJNÉM PROSTRANSTVÍ

VPO-ÚS

VP-ZV

VYBRANÁ VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ:

LEGENDA:

VYBRANÉ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY:

1) VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM 

ODEJMOUT (§170 zák. č. 225/2017 Sb. - stavební zákon, v platném znění)

KORIDOR PRO VYMEZENÍ ZASTAVITELNÉ PLOCHY DIs

X-Z01

KORIDOR PRO VYMEZENÍ STAVBY VEŘEJNÉ DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY

VPS-VIDS

- SILNIČNÍ

STAVBY VEŘEJNÉ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

VPS-VIT
- STAVBY A ZAŘÍZENÍ TECHNICKÉHO VYBAVENÍ

3) VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ, PRO KTERÁ LZE PRÁVA K POZEMKŮM OMEZIT 

ZŘÍZENÍM VĚCNÉHO BŘEMENE (§170 zák. č. 225/2017 Sb. - stavební zákon, v platném znění)

- LINIOVÉ

OCHRANA A ROZVOJ PŘÍRODNÍHO DĚDICTVÍ

X-R1

PLOCHY ÚZEMNÍCH REZERV

ZASTAVITELNÉ PLOCHY (KORIDORY):

K.Ú. SEDLIŠTĚ NAD ÚSLAVOU, ČÁST SEDLIŠTĚ:

S-Z01 (SOV)

S-Z02 (SOV)

S-Z03 (SOV)

S-Z04 (SOV)

S-Z05 (SOV)

S-Z06 (SOV)

S-Z07 (SOV)

S-Z09 (OVS)

S-Z10 (VSDV)

S-Z11 (VP)

S-Z12 (ZV)

S-Z13 (ZV)

S-Z14 (ZSOC)

S-Z15 (DIS)

S-Z16 (SOV)

S-R01 (SOV)

S-R02 (TI)

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ:

SOV - PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ (VENKOVSKÉ)

OVS - PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ (TĚLOVÝCHOVNÁ A SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ)

VP - PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

TI - PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

VSDV - PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ (DROBNÁ VÝROBA)

ZV - PLOCHY ZELENĚ (VEŘEJNÉ, NA VEŘEJNÉM PROSTRANSTVÍ)

ZSOC - PLOCHY ZELENĚ (SOUKROMÉ, ODSTUPOVÉ-CLONNÉ)

DIS - DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA SILNIČNÍ (SILNICE  III. TŘÍDY)


